Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2020

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Egresos
— Subejercici
Concepto Aprobado Ampllac_lonesl Modificado Devengado Pagado ubejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 2 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuda y
Disminuciéon de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

390,832,712.85

1,436,997.20

390,832,712.85

1,436,997.20

117,269,839.70

1,148,374.21

107,125,204.98

1,098,253.37

273,562,873.15

288,622.99

Total del Gasto

392,269,710.05

392,269,710.05

118,418,213.91

108,223,458.35

273,851,496.14




